
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 049-2018
Data da Sessão: 22/08/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO GERAL E MATERIAL PENSO PARA
FARMÁCIA BÁSICA, HOSPITAL E DEMAIS SETORES LIGADOS AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NNMED DISTRIBUIDORA IMP
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 03.894.963/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SAO MARCOS DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 15.218.561/0001-39

RAZÃO SOCIAL / NOME: NNMED DISTRIBUIDORA IMP EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 073-2018

VALOR: R$ 14.269,05

VIGÊNCIA: 24/08/2018 a 31/12/2018

2. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA



CONTRATO NÚMERO: 074-2018

VALOR: R$ 49.981,00

VIGÊNCIA: 24/08/2018 a 31/12/2018

3. CNPJ / CPF: 03.894.963/0001-74

RAZÃO SOCIAL / NOME: SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 075-2018

VALOR: R$ 4.895,20

VIGÊNCIA: 24/08/2018 a 31/12/2018


